
Lanex cup 2005 (Moravská sekce)

Kategorie: Dívky A (1996 a mladší) Body Olomouc Orlová Pustiměř Prostějov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 12.02.2005 30.04.2005 04.06.2005 05.11.2005

1. Laubrová Terezie 1999 HO Rebel Pustiměř 111,3 2. 21,3 1. 30,0 1. 30,0 1. 30,0

2. Brodecká Kateřina 1996 HK Babí lom Kuřim 76,0 1. 30,0 3. 21,0 2. 25,0

3. Uhlířová Šárka 1999 HK Babí Lom Kuřim 57,0 6. 13,0 5. 15,0 4. 18,0 7. 11,0

4. Nováková Eliška 1996 HK Babí Lom Kuřim 44,5 2. 25,0 3. 19,5

5. Hřebíčková Michaela 1998 LSD Team; Kuřim 42,3 2. 21,3 3. 21,0

6. Vaverová Tereza 1996 HK Babí Lom Kuřim 39,3 2. 21,3 4. 18,0

7. Vaverová Klára 1999 HK Babí Lom Kuřim 28,0 5. 15,0 6. 13,0

8. Řeháková Lucie 1996 HO Opice 25,0 2. 25,0

9. Vincourková Jana 1997 SPL Pustiměř DDM Vyškov 19,5 3. 19,5

10. Kupčíková Lucie 1998 SPL Pustiměř DDM Vyškov 15,0 5. 15,0

11. Malá Tereza 1997 KHO Olomouc 13,0 6. 13,0

12. Vrožinová Eliška 2000 Záblatí 11,0 7. 11,0

Kategorie: Dívky B (1994 až 1995) Body Olomouc Orlová Pustiměř Prostějov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 12.02.2005 30.04.2005 04.06.2005 05.11.2005

1. Medříková Pavlína 1994 Prostějov - Seloutky 99,0 3. 21,0 1. 30,0 1. 30,0 3. 18,0

2. Koprnová Hana 1994 HO Jeseník 86,0 4. 18,0 6. 13,0 2. 25,0 1. 30,0

3. Nevělíková Karolína 1995 HK Pálavský Věšák; Orel Břeclav 65,0 6. 13,0 3. 21,0 3. 21,0 7. 10,0

Svobodová Tereza 1995 HO Namche 65,0 2. 25,0 5. 15,0 2. 25,0

5. Krausová Zuzana 1994 Startik 62,0 7. 11,0 5. 15,0 4. 18,0 3. 18,0

6. Pacolová Natálie 1994 HKM Orlová - HO TJ Baník 1. máj Karviná 42,0 5. 15,0 4. 18,0 8. 9,0

7. Vejmolová Iva 1995 HO Tesla Brno; RAJČE Team; Saltic 30,0 1. 30,0

8. Mencová Eliška 1994 HO Lipník n. Bečvou 29,0 7. 11,0 9. 8,0 7. 10,0

9. Nepeřená Eva 1994 Triop Zlín; SPL Pustiměř 25,0 2. 25,0

10. Kýrová Markéta 1994 SPL Pustiměř; DDM Vyškov 20,5 6. 13,0 9. 7,5

11. Vlašínová Romana 1994 SPL Pustiměř 18,0 3. 18,0

12. Zatloukalová Lucie 1994 Prostějov 13,0 6. 13,0

13. Provazníková Petra 1994 SPL Pustiměř; DDM Vyškov 11,0 7. 11,0

14. Švecová Kateřina 1994 SPL Pustiměř 7,5 9. 7,5

15. Krasnecová Nikola 1995 SPL Pustiměř DDM Vyškov 6,0 11. 6,0

16. Machálková Adéla 1995 HO Rebel Pustiměř 5,0 12. 5,0



Ranking - Lanex cup 2005 (Moravská sekce)

Kategorie: Dívky C (1992 až 1993) Body Olomouc Orlová Pustiměř Prostějov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 12.02.2005 30.04.2005 04.06.2005 05.11.2005

1. Tyityišová Kateřina 1992 SPL Pustiměř; Triop ZLín 115,0 2. 25,0 1. 30,0 1. 30,0 1. 30,0

2. Závadská Andrea 1993 HKM Orlová - HO TJ Baník 1. máj Karviná 61,0 4. 18,0 6. 13,0 5. 15,0 5. 15,0

3. Srholcová Veronika 1992 HK Pálavský Věšák; Orel Břeclav 58,0 5. 15,0 4. 18,0 2. 25,0

4. Morbitzerová Michaela 1993 HO Lipník n. Bečvou 48,0 5. 15,0 7. 11,0 6. 13,0 8. 9,0

5. Kameníčková Iva 1992 HO Rebel Pustiměř 46,0 3. 21,0 2. 25,0

6. Fialová Eliška 1992 HO Příbor 43,0 2. 25,0 4. 18,0

7. Závadská Nikola 1992 HKM Orlová - HO TJ Baník 1. máj Karviná 41,0 8. 9,0 3. 21,0 7. 11,0

8. Buzková Barbora 1993 HKM Orlová - HO TJ Baník 1. máj Karviná 39,0 4. 18,0 3. 21,0

9. Pivodová Tereza 1993 Triop Zlín; SPL Pustiměř 30,0 1. 30,0

10. Hajková Petra 1993 Atlas Opava 21,0 3. 21,0

11. Burgárová Kristýna 1992 HO Příbor 14,0 11. 6,0 9. 8,0

12. Chamrová Anna 1993 HKM Orlová - HO TJ Baník 1. máj Karviná 13,0 6. 13,0

13. Mikulíková Markéta 1992 HKM Orlová - HO TJ Baník 1. máj Karviná 8,0 9. 8,0

14. Zbořilová Michaela 1993 HO Rebel Pustiměř 7,0 10. 7,0

Štrobíková Ilona 1992 HO Rebel Pustiměř 7,0 10. 7,0

Kategorie: Dívky D (1989 až 1991) Body Olomouc Orlová Pustiměř Prostějov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 12.02.2005 30.04.2005 04.06.2005 05.11.2005

1. Pospíšilová Michaela 1990 HO Rebel Pustiměř; TRIOP Zlín 115,0 1. 30,0 2. 25,0 1. 30,0 1. 30,0

2. Zbranková Zuzana 1991 HO Jeseník; RAJČE team 76,0 3. 21,0 1. 30,0 2. 25,0

3. Podaná Markéta 1991 SPL Pustiměř DDM Vyškov 65,5 8. 8,5 3. 21,0 5. 15,0 3. 21,0

4. Ondrušáková Magdaléna 1991 HO Lipník n. Bečvou 54,0 7. 11,0 4. 18,0 7. 11,0 5. 14,0

5. Růžičková Hana 1991 HO Rebel Pustiměř 51,0 5. 15,0 4. 18,0 4. 18,0

6. Marecsková Štěpánka 1989 HO Jeseník; Schroth s.r.o.; UAX 46,0 2. 25,0 3. 21,0

7. Růžičková  Petra 1989 HO SK Prostějov 38,0 6. 13,0 2. 25,0

8. Velechová Soňa 1991 HO Lipník n. Bečvou 31,0 10. 7,0 5. 15,0 8. 9,0

9. Kolaříková Alžběta 1990 Jeseník 26,0 6. 13,0 6. 13,0

10. Janků Karolína 1989 HO SK Prostějov 18,0 4. 18,0

11. Kletenská Marta 1989 HO Příbor 14,0 5. 14,0

12. Uhrová Anna 1990 HKM Orlová - HO TJ Baník 1. máj Karviná 11,0 7. 11,0

13. Zvaríková Jana 1989 HKM Orlová - HO TJ Baník 1. máj Karviná 9,0 8. 9,0

14. Jurášová Pavla 1990 Atlas Opava 8,5 8. 8,5

Kategorie: Dívky E (mimo LC) (1987 až 1988) Body Olomouc Orlová Pustiměř Prostějov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 12.02.2005 30.04.2005 04.06.2005 05.11.2005

1. Školařová Lucie 1987 HO Rebel Pustiměř; TRIOP Zlín 30,0 1. 30,0

2. Formanová Petra 1988 LSD Team; Kuřim 25,0 2. 25,0

3. Holzerová Pavla 1988 KH Olomouc 21,0 3. 21,0

4. Skokanová Zuzana 1988 HO Rebel Pustiměř 18,0 4. 18,0

Kategorie: Zakaz (0 až 1) Body Olomouc Orlová Pustiměř Prostějov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 12.02.2005 30.04.2005 04.06.2005 05.11.2005

1. Schlöglová Tereza 1994 Hopice Lukavice 30,0 1. 30,0

(c) LCoE Software 1999/2003, Lumír Návrat


